
 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 409 – Nova Santa Bárbara, Paraná               Qu arta Feira, 26 de Novembro de 2014 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano II 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

   

I - Atos do Poder Executivo  

    
PORTARIA N° 071/2014  

Homologa o processo Seletivo Simplificado para Estagiá rio n° 003/2014 da Prefeitura Municipal de Nova Santa  

Bárbara – Estado do Paraná, e dá outras providências.    

 

O EXMO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA – ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais. 

Considerando a conclusão das etapas do Processo Seletivo Simplificado para Estagiário n° 003/2014, conforme relatório entregue 

pela comissão de Elaboração, Aplicação e Correção do certame, RESOLVE: 

ARTIGO 1° - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Estagiário realizado de acordo com o Edital 

n° 003/2014, de 26 de setembro de 2014, e suas retificações devidamente publicadas, para provimento dos cargos de Nível Médio – 

Área Administrativa, Nível Técnico / Formação Docente – Área Pedagógica, Nível Superior - Área Administrativa, Nível Superior – 

Área Pedagógica, conforme edital. 

ARTIGO 2° - As convocações obedecerão, rigorosamente, à ordem de classificação dos candidatos, respeitados os números de 

vagas abertas e existentes para cada cargo. 

ARTIGO 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura do município de Nova Santa Bárbara – Paraná, em 26 de Novembro de 2014. 

Claudemir Valério 

Prefeito Municipal 

 

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Nível Médio – Área Administrativa 

 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

NOME 

 

RG 

 

NOTA FINAL 

1° Wagner Ferrari Costa 10.893.599-5 86 

2° Willian Aparecido de Jesus Luditk 13.248.052-4 85 

3° Talita Santos Almeida 13.566.988-1 84 

4° Lucas Luiz da Silva Oliveira 12.779.339-5 84 

5° Michelly Neves Lira 13.019.966-6 78 

6° Ketellym Emanuelly Lima do Carmo 12.903.874-8 62 

7º Thayná Isabella Alonso 13.419.529-0 62 

8° Marcos Andrei Gonçalves dos Santos 14.040.404-7 54 

9° Vivian Lima Ruy Coelho 8.526.485-0 50 



Nova Santa Bárbara - PR , 26 de Novembro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 409/2014 –|2| 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárba ra 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC 
SERASA– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado 

através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

E João Pedro Tavaris Tosti 10.893.590-1 42 

E Bilquem Diogo de Souza 10.957.940-8 00 

E Cananda Mendes Branco do Carmo 10.893.671-1 00 

E Cícera Jesus de Andrade 30.637.851-6 00 

E Kely Cristiane dos Santos Ferreira 10.450.301-2 00 

E Maria Susanny Trindade 14.146.979-7 00 

 

Nível Técnico / Formação Docente- Área Pedagógica 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

NOME 

 

RG 

 

NOTA FINAL 

1° Ana Claudia de Souza 11.025.139-4 90 

2° Cinthia Miyuki Ito da Rocha 10.746.706-8 84 

3° Murilo Barrera Rodrigues 13.494.373-4 83 

4° Amanda Bortotti Nascimento 13.955.438-8 80 

5° Janaine Mendes Tamaki 13.866.991-2 66 

6° Daniele Paula da Silva 13.133.147-9 61 

7º Mayara Bignardi 14.196.867-0 60 

8° Fabiana Meire dos Santos 10.893.738-6 60 

9° Ketelin Mayara Vitor Pimentel dos Santos 13.951.668-0 55 

E Maria de Jesus Ezequiel 14.149.449-0 46 

E Mireli de Oliveira Andrade 10.331.835-1 00 

 
Nível Superior – Área Administrativa  

 
 

CLASSIFICAÇÃO 

 

NOME 

 

RG 

 

NOTA FINAL 

1° Joselene Martins Coelho 9.742.807-7 74 

2° Lucas Felipe Santana da Silva 12.753.082-3 66 

3° Fátima Silva dos Santos 12.303.420-1 66 

4° Ana Claudia da Silva 12.433.646-5 62 

5° Leonercio Soares Filho 13.081.673-8 56 

6° Camila Gobbo da Silva 11.167.578-3 50 

E Joicemara Francieli de Souza 12.753.096-3 43 

 
Nível Superior - Área Pedagógica 

 
 

CLASSIFICAÇÃO 

 

NOME 

 

RG 

 

TOTAL 

1° Suelen da Silva Pereira 10.893.617-7 71 

2° Marcos Roberto Silva 10.893.574-0 71 

3° Claudia Maiara Nori 13.252.312-6 64 

4° Sheila da Silva Santana 8.531.029-1 60 

5° Ursula Renata Andriws Bittencourt 12.493.392-7 55 

6° Giselia da Silva Vala 8.227.342-5 50 

E Alexandra Priscilla Delmônico 8.794.425-5 46 



Nova Santa Bárbara - PR , 26 de Novembro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 409/2014 –|3| 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárba ra 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC 
SERASA– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado 

através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

E Viviane Inácio 10.108.144-3 45 

E Amanda Larissa Nocko dos Santos Nogueira 10.893.650-9 40 

E Inglide Nunes 5.284.601-3 37 

E Jesuína dos Santos 1.998.071-3 32 

E Amanda Cesar Borges 10.010.257-9 00 

E Nilsa Cirino de Sampaio 9.521.526-2 00 

 
_________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
TERMO ADITIVO nº 001/2014 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA . 
 
Contratada: EQUIPLANO SISTEMA LTDA.  
 
Objeto : “Cessão, não exclusiva, dos direitos de uso de cópias dos Sistemas, em módulo objeto, de propriedade da Empresa 
Equiplano Sistema Ltda”.  
 
Tomada de Preço Nº 005/2013.  
 
Contrato Original nº 061/2013. 
 
Valor do Aditivo: R$ 3.603,11 (três mil seiscentos e  três reais e onze centavos) . Mensal. 
 
Aditivo de Prazo: 12 (doze) meses, ou seja, até 25/11/2015. 
 
Data de assinatura do termo de aditivo: 26/11/2014. 

 
I - Atos do Poder  Legislativo  

Não há publicações para a presente data. 
 

                                              

III – Publicidade  

 Não há publicações para a presente data. 
 
 
 
 
  


		2014-11-26T15:35:25-0200
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




